平成２８年１０月１８日

三浦市立病院

総病院長 小 澤 幸 弘 様

住所 三浦市岬陽町 4-33
介護老人保健施設 みうら

氏名 施設長 三 浦 一 郎 印

健康宅配便講師の派遣依頼について

次のとおり研修会を開催しますので、標記講師の派遣を依頼します。

記

事務担当連絡先

氏名 三崎 太郎

電話 046-×××-×××
FAX 046-×××-×××
E-mail miura@×××.××

研 修 名 施設職員研修会

日 時 平成２８年１１月２２日（火） １７時３０分～１８時３０分

場 所 介護老人保健施設 みうら ２階研修室

研修テーマ等 インフルエンザ予防についての講演

講 師 看護師 城ヶ島 花子

参 加 者 及 び

予 定 人 数
介護福祉士、ホームヘルパー外施設職員 約２０名

記 載 例